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ACTIVO

Actlvo Circulante
Efectivo y Equivalenles

Derechos a Recibir Electivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Eslimacién por Pérdida o Delerioro de Aclivos Circulantes

Actlvo No Circulante

Bienes Muebles
Activos Intangibles

| Activos Diferidos

Total del Activo

Qtros Aclivos Circulantes
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Total de Activos Clrculantes

Inversiones Financleras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Blenes Inmuebles, Infrasstrustura y Construcciones en Proceso

Total de Activos no Circulantes

Depreciacién, Deterloro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Cireulantes
Otros Activos no Clrculantes

2016

145,416,194.68
16,059,849.60
31,824,445.34
0.00

0.00

0.00
107,273.00

193,407.762.62

0.00
0.00
477,765,779.99
96,364,876.49
1,694,567.08
-69,230,730.48
3,799,372.34
0.00

0.00

510,393,855.42
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2015

204,238,732.64
16,668,181.91
43,424,512,14
0.00

0.00

0.00
107,273.00

263,338,699.69

0.00

0.00
370,560,500.07
94,792,682.65
1,705,811.00
-56,184,643.29
4,215,517.76
0.00

0.00

415,089,868.19

PASIVO

Paslvo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentas por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Tltulos y Valores a Corto Plazo

Paslivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Administracidn a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Qtros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Paslvo No Circulante

Cuenlas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pablica a Laigo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantla yfo en Administracidn a Largo Plazo

Provisiones a Largo Flazo
Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasive

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda PublicalPatrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaclones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaliios
Reservas
Rectifi de Resultados de EJ Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la A izacién de la Hi

Resultada par Posicidn Monelaria
flado por-Tenentia'deé A

s no Monetarios

da Pablica/Patrimonic

2016

114,145,829.49
0.00
61,204,994.00

18,303.13
0.00
773,333.33
1,016,670,28

177.159,130.23

0.00
0.00
11.00
0.00
0.00
0.00

131.00

177,159,141.23

385,211,712.97
377,828,414.47
7,385,208.50
0,00

141,430,763.84
150,020,764 .41
0.00

0.00

0.00
-9,490,000.57

0.00
0.00
0.00

2015

92,931,439.99
0.00
161,971,200.94

18,303.13
0.00
102,107.44
990,256.38

256,013,307.88

0.00
0.00
84,100,492.00
0.00
0.00
0.00

84,100,492.00
340,113,799.88

163,553,244.41
163,653,244 .41
0.00
0.00

174,761,623.59
47,608,766.78
132,600,378.45

0.00

0.00
-§,833,621.64
0.00

0.00

0.00
338,314,768.00
678,428,567.88
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